
 

Pressmeddelande 
ABB tar hem gruvorder i Peru värd 50 
miljoner dollar 
Elektrifiering och automationssystem till koppargruva och anrikningsverk på hög höjd  

2010-03-24 – ABB, det ledande kraft- och automationsföretaget, har tagit hem en order värd 50 
miljoner dollar från Minera Chinalco Peru S.A. avseende elektrifiering och automationssystem till en ny 
koppargruva och anrikningsverk i Peru.  
 
Gruvanläggningnen vid Toromocho kommer att ligga på 4 500 meters höjd i gruvdistriktet Morococha, 
140 kilometer öster om Perus huvudstad Lima. Anrikningsverket kommer att producera cirka 1 miljon 
ton kopparkoncentrat per år samt en viss mängd silver och molybdentrioxid. 
 
”Kvaliteten och tillförlitligheten i ABB:s teknik kommer att bidra till att maximera produktiviteten i 
den nya gruvan”, säger Veli-Matti Reinikkala, chef för ABB:s division Process Automation. 
”Ordern är ett kvitto på styrkan i vår kraft- och automationsportfölj samt vår globala expertis 
inom gruvindustrin.” 

ABB ska bygga och leverera det centrala ställverket på 23 kV samt transformatorstationer och 
distributionstransformatorer, fabriksbyggda inneslutningar innehållande mellan- och 
lågspänningsställverk, varvtalsreglerade drivsystem med motorstyrning, såväl som ett 
processautomationssystem för hela anläggningen baserat på ABB:s Extended Automation System 
800xA.  

Under 2009 fick ABB en separat order från Minera Chinalco på leverans av tre direktdrivna 
krossystem till Toromocho-gruvan för att mala malmen till mindre bitar före ytterligare anrikning. 
Dessa blir världens största och högst belägna direktdrivna malmbearbetningssystem. 

ABB (www.abb.com) är ledande inom kraft- och automationsteknik. Våra lösningar förbättrar prestanda 
och minimerar miljöpåverkan för energiföretag och industrier. ABB-koncernens bolag verkar i omkring 
100 länder och har ungefär 117 000 medarbetare. 

 

 

 

 

 

 

För mer information, kontakta: 
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Wolfram Eberhardt, Thomas Schmidt  
(Zurich, Switzerland) 
Tel: +41 43 317 6568 
media.relations@ch.abb.com 
 


	ABB tar hem gruvorder i Peru värd 50 miljoner dollar

